
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

„Świadczenie usług ochrony w sześciu obiektach Muzeum Narodowego w Szczecinie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Narodowe w Szczecinie

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000276860

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Staromłyńska 27

1.5.2.) Miejscowość: Szczecin

1.5.3.) Kod pocztowy: 70-561

1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.5.7.) Numer telefonu: 797705200

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@muzeum.szczecin.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeum.szczecin.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-dc0fe9fd-f70d-11ee-8d01-6607a228ef1b

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Świadczenie usług ochrony w sześciu obiektach Muzeum Narodowego w Szczecinie”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-dc0fe9fd-f70d-11ee-8d01-6607a228ef1b

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00301512

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-25

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00092772/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 Świadczenie usług ochrony w sześciu obiektach Muzeum Narodowego w Szczecinie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00301512/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00278848

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: AZ.2710.5.2024.MS

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest „Świadczenie usług ochrony w sześciu obiektach Muzeum Narodowego w Szczecinie”.
Miejsce świadczenia usługi:
a) Szczecin, ul. Staromłyńska 1,
b) Szczecin, ul. Staromłyńska 27,
c) Szczecin, ul. Wały Chrobrego 3,
d) Szczecin, ul. Ks. Mściwoja II 8,
e) Szczecin, ul. Plac Solidarności 1,
f) Gryfice, ul. Błonie 2.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia opisany jest w Załączniku nr 12 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

79715000-9 - Usługi patrolowe

92521200-1 - Usługi ochrony wystaw i eksponatów

92522000-6 - Usługi ochrony obiektów i budynków historycznych

60000000-8 - Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie unieważnienia:
Prawne: Postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605), zgodnie z którym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia,
jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu;
Faktyczne:
1. W prowadzonym postępowaniu złożono jedną ofertę tj:
Konsorcjum firm:
EKOTRADE Sp. z o.o. – lider ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa
SIGN Polska Sp. z o.o. 1-245 Szczecin, ul. Władysława Szafera 3/5/7
SIGN 4 Security Sp. z o.o. ul. Władysława Szafera 3/5/7, 71-245 Szczecin
SOLID SECURITY Sp. z o. o., ul. Postępu 17, 02 - 676,Warszawa
SOLID Sp. z o. o., ul. Walerego Sławka 3, 30 - 633, Kraków
Oferta została odrzucona
Uzasadnienie odrzucenia:
Prawne: Art.226 ust. 1 pkt 3 , 4 oraz 6 PZP z zw. z art. 359 pkt 2) w zw. z art. 266
ustawy PZP zgodnie z którym Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest
niezgodna z przepisami ustawy, jest nieważna na podstawie odrębnych
przepisów oraz nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny
z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub
przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
określonymi przez zamawiającego.
Faktyczne: Oferta Konsorcjum EKOTRADE Sp. z o.o. – lider ul. Melomanów 4, 00- 712 Warszawa SIGN Polska Sp. z o.o.
71-245 Szczecin, ul. Władysława

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00301512/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Szafera 3/5/7 SIGN 4 Security Sp. z o.o. ul. Władysława Szafera 3/5/7,
71-245 Szczecin SOLID SECURITY Sp. z o. o., ul. Postępu 17, 02 - 676,Warszawa SOLID Sp. z o. o., ul. Walerego Sławka
3, 30 - 633, Kraków, została złożona przy użyciu platformy e-zamówienia, jednak nie została podpisana. Zgodnie z Rozdz.
XVII [Opis przygotowania ofert] pkt 12, formularz ofertowy podpisuje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Walidacja przesłanych dokumentów wskazuje, iż w ogóle niepodpisane zostały pliki oferty oraz załączników 1.1-1.3 do
oferty, co powoduje, iż nie złożono w sposób prawidłowy oferty. Również analiza folderu skompresowanego .zip wskazuje,
iż folder ten nie został podpisany. Tym samym oferta nie została sporządzona zgodnie z wymaganiami SWZ dotyczącymi
sporządzania i przekazywania ofert.
Ponadto oferta nie jest zgodna z przepisami PZP, która na podstawie art. 63 ust. 2 PZP wymaga, aby w postępowaniu o
udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej niż progi unijne ofertę oraz oświadczenia, o których mowa w art.
125 ust. 1 PZP złożyć pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym. Oferta nie posiada tym samym również formy elektronicznej w rozumieniu art. 781
ustawy kodeks cywilny.
W związku z powyższym oferta złożona przez wykonawcę podlega
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 3) , 4) oraz 6) Ustawy PZP.
Mając na uwadze powyższe Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy z 11 września
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605), zgodnie z którym Zamawiający unieważnia postępowanie o
udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty
podlegały odrzuceniu.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00301512/01 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi „Świadczenie usług ochrony w sześciu obiektach Muzeum Narodowego w Szczecinie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Narodowe w Szczecinie
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000276860
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Staromłyńska 27
	1.5.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.5.3.) Kod pocztowy: 70-561
	1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.5.7.) Numer telefonu: 797705200
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@muzeum.szczecin.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeum.szczecin.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-dc0fe9fd-f70d-11ee-8d01-6607a228ef1b
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00301512
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-25
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00092772/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00278848

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: AZ.2710.5.2024.MS
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1



